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Szanowni Państwo, 

W związku z organizacją w nocy z 18/19 listopada 2017  roku,  Nocnego Charytatywnego Pływania w Jaśle, 

podczas którego podjęta zostanie próba pobicia  rekordu Jasła w długości przepłyniętego dystansu zwracamy się 

z apelem o wsparcie akcji , które możecie Państwo wyrazić poprzez przekazanie dowolnych środków 

pieniężnych na szczytny cel, którym jest sfinansowanie rehabilitacji  Patryka Jamuły. Piłkarz klubu JKS Czarni 

1910 Jasło w lipcu uległ poważnemu wypadkowi.  

W jego wyniku doznał urazu wi elonarządowego, spęcznienia mózgu, obustronnej odmy płucnej , 

wieloodłamowego złamania  łopatki prawej, otwartego zwichnięcia nadgarstka lewego, złamania  kości 

trójgraniastej nadgarstka lewego, złamania kręgosłupa C6, C7, Th5, Th6, złamania  żeber VIII-X po stronie 

prawej. 

Patryk każdego dnia podejmuje starania o powrót do pełnej sprawności . Dlatego też zwracamy się do 

Państwa z wielką prośbą o wsparcie finansowe jego rehabilitacji .    

Dowolne środki pieniężne, które w całości zostaną przeznaczone na rehabilitację Patryka Jamuły można  

wpłacać na specjalnie w tym celu utworzone konto – OR PCK nr 83124023371111000037285317 z dopiskiem: 

"Pomoc Patrykowi".  

Pragniemy zwrócić uwagę na to, że zapowiedzi oraz obszerne relacje z imprezy ukażą się na łamach prasy, 

w portalach internetowych, radio oraz lokalnych stacjach telewizyjnych. 

W zamian za bezinteresowną pomoc oferujemy Państwu:  

- umieszczenie Państwa logo na oficjalnym plakacie III  Nocnego Charytatywnego Pływania w Jaśle, oraz na 

stronie internetowej organizatora, 

-  umieszczenie baneru reklamowego na terenie basenu w czasie trwania imprezy,  

- umieszczenie logo oraz nazwy Państwa firmy w mediach oraz serwisach informacyjnych, które zdecydują 

się objąć wydarzenie patronatem medialnym, 

- umieszczenie baneru reklamowego w obrębie organizowanych przez KS SPEED Jasło imprez 

powiązanych: Amatorskich Mistrzostw Polski  w Pływaniu „Family Cup”.  

 

Z poważaniem 

 


